

Do wszystkich Wykonawców

nr post.: BK.271.8.2017r.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 635847-N-2017 w trybie przetargu nieograniczonego na **Rewitalizacja Rynku Lackiego w Surażu.**

**Wyjaśnienie
treści SIWZ**

Burmistrz Suraża, działając zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie **Rewitalizacja Rynku Lackiego w Surażu**

Pytanie Nr 1

Przekrój normalny ul. Zamkowa mówi o wykonaniu nawierzchni z kamienia polnego natomiast brak jest pozycji w przedmiarze. Jaka jest poprawna konstrukcja ulicy?

Odpowiedź:

W odpowiedzi informuję, iż Ulica Zamkowa nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Pytanie Nr 2

Prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowych o tereny zielone – biologicznie czynne.

Odpowiedź:

W odpowiedzi informuję, iż tereny zielone – biologicznie czynne nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie Nr 3

Proszę o uzupełnienie Projektu Wykonawczego branży elektrycznej o:

- zestawienie podstawowych materiałów do wbudowania;
- zwymiarowanie (opisanie) poszczególnych odcinków linii kablowych;
- oznaczenie jaki zakres robót jest do wykonania w tym zadaniu;

Odpowiedź:

W odpowiedzi informuję iż:

- materiały zgodnie z projektem, w przedmiarze należy zwiększyć ilość bednarki układanej w wykopie do 500m.
- zwymiarowanie (opisanie) poszczególnych odcinków linii kablowych zgodnie z projektem.
- zakres robót do wykonania w tym zadaniu w całości zgodnie z projektem, jedynie bez 10 lamp solarnych, które Inwestor w przyszłości zakupi.

Pytanie Nr 4

W projekcie Wykonawczym są wrysowane 20 szt. latarni oświetleniowych, a w Przedmiarach jest ujętych tylko 10 szt. Jaka jest poprawna ilość?

Odpowiedź:

W odpowiedzi informuję, iż prawidłowa ilość lamp solarnych objętych przedmiotem zamówienia – 10 szt.

Pytanie Nr 5

Czy latarnie w pozycjach 61 i 33 są takie same? – bo w przedmiarach są różnie opisane.

Odpowiedź:

W odpowiedzi informuję, iż latarnie w pozycjach 61 i 33 przedmiaru robót są takie same.

Pytanie 6

W związku z przetargiem mam pytanie dotyczące solarnych opraw hybrydowych czy w/w oprawy mogą być wyposażone w turbinę wiatrową jeżeli tak to o jakiej mocy?

Odpowiedź:

W odpowiedzi informuję, że lampy solarne mają posiadać panele fotowoltaiczne zgodnie z projektem bez turbin wiatrowych.

Pytanie 7

W przedmiarze robót I etapu w/w opraw powinno być 12 szt.?

Odpowiedź:

W odpowiedzi informuję, iż w przedmiarze robót I etapu opraw powinno być 2 szt.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną. Wprowadzone zmiany nie skutkują przedłużeniem terminu składania ofert.

Z up. BURMISTRZA
mgr Marianna Kozalika
SEKRETARZ GMINY